PORTARIA N.° 19.211, DE 31/01/2023.

HOMOLOGA O GOZO DE FERIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.° 2.898, DE 31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1° Homologar férias no més de FEVEREIRO/2023 dos Servidores
abaixo descritos, conforme Memorando GRH - FERIAS/RCT N.° 10/2023, contido no

Processo Eletronico n.° 2447/ 2023:

MATR. NOME INICIO FIM INICIO TERMINO | DIAS
PERIODO | PERIODO FERIAS
CGM
33800 | MARCIELI DE | 01/02/2022 | 31/01/2023 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
SOUZA DO
ROSARIO
FROIS
PROGE
33784 | ELIANA 25/01/2021 | 24/01/2022 | 06/02/2023 | 17/02/2023 | 12
APARECIDA
NASCIMENTO
21933 | ANITA GROS | 04/06/2021 | 03/06/2022 | 23/02/2023 | 10/03/2023 | 16
DA SILVA
TOZZI
22086 | GUILHERME 02/07/2021 | 01/07/2022 | 23/02/2023 | 24/03/2023 | 30
TRAVAGLIA
LOUREIRO
22205 | AMANDA 24/07/2021 | 23/07/2022 | 23/02/2023 | 24/03/2023 | 30
SALUME
BRINGHENTI
LOUREIRO
30772 | JOAO VITOR 12/03/2020 | 11/03/2021 | 06/02/2023 | 25/02/2023 | 20
POLESI DOS
SANTOS
SEMAD
33726 | CRISTIANO 18/01/2021 | 17/01/2022 | 15/02/2023 | 01/03/2023 | 15
SOARES DAS
VIRGENS
1040 | MANOEL 27/12/2020 | 26/12/2021 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
ALVES DE
SOUZA
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1256

MARCELO
ALVES DOS
REIS

03/02/2021

02/02/2022

01/02/2023

15/02/2023

15

1310

SEBASTIAO
ROBERTO DE
MOURA

03/02/2021

02/02/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

1318

VALDINE
CONCEICAO
RODRIGUES

03/02/2022

02/02/2023

01/02/2023

02/03/2023

30

1326

VALTER
OLIVEIRA
SOARES

03/02/2022

02/02/2023

01/02/2023

02/03/2023

30

1506

CLAUDIO
MARCIO BOF

08/07/2021

07/07/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

2002

ERLANDA DE
CASTRO
DORTIS

04/02/2022

03/02/2023

01/02/2023

02/03/2023

30

2406

VALDIR
APARECIDO
DAMACENA

20/03/2020

19/03/2021

01/02/2023

15/02/2023

15

29636

IARA TESTA
DEVENS

01/06/2021

31/05/2022

06/02/2023

07/03/2023

30

32411

LISEANNE
SILVA DOS
SANTOS

09/09/2021

08/09/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

32469

FRANCISCO
WELLINGTON
DUARTE DE
SOUSA

01/10/2021

30/09/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

33951

PEDRITA
MIRIAN
SANTOS
MORAIS

19/03/2021

18/03/2022

15/02/2023

01/03/2023

15

34957

VINICIUS
SILVA
RODRIGUES

06/12/2021

05/12/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

S

EMAG

33766

NOEDSON
COMETTI
VIEIRA

21/01/2022

20/01/2023

01/02/2023

02/03/2023

30

1431

ANTONIO
CARLOS
RIBEIRO

30/03/2021

29/03/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

SEMAM

34114

| JAINE SIBIEN | 24/05/2021 | 23/05/2022 | 27/02/2023 | 28/03/2023 |
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23282 | FRANCIENE 02/07/2020 | 01/07/2021 | 08/02/2023 | 17/02/2023 | 10
DE CAMPOS
BORTOLINI
27235 | LUCAS DA 09/11/2021 | 08/11/2022 | 23/02/2023 | 11/03/2023 | 17
COSTA
MONTEIRO
29497 | SUELLEN DE | 26/06/2021 | 25/06/2022 | 01/02/2023 | 18/02/2023 | 18
OLIVEIRA
MOREIRA
31494 | CAMILA 21/11/2021 | 20/11/2022 | 17/02/2023 | 03/03/2023 | 15
LONARDELLI
CouTO
SEMAS
33827 | JOAO DE 26/01/2022 | 25/01/2023 | 06/02/2023 | 20/02/2023 | 15
JESUS
PEREIRA
34929 | CARLENE 29/11/2021 | 28/11/2022 | 23/02/2023 | 24/03/2023 | 30
PEREIRA
OLIVEIRA
SILVEROL
27192 | LUCIANA DE | 07/10/2021 | 06/10/2022 | 03/02/2023 | 17/02/2023 | 15
SOUZA
COSTA SILVA
27367 | ANGELA 18/12/2020 | 17/12/2021 | 23/02/2023 | 13/03/2023 | 19
SOARES
SILVA
SEMDUR
2883 | JULIO CEZAR | 12/05/2020 | 11/05/2021 | 13/02/2023 | 27/02/2023 | 15
FLORENTINO
PERINI
22201 | THAIS 25/07/2020 | 24/07/2021 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
CORREA
TINOCO
27221 | FANKER 03/11/2020 | 02/11/2021 | 27/02/2023 | 16/03/2023 | 18
OLAVIO DOS
SANTOS
28703 | JOCEIR 02/05/2020 | 01/05/2021 | 03/02/2023 | 17/02/2023 | 15
BASTOS
MACHADO
SEMED
2889 | EDMILSON 18/05/2021 | 17/05/2022 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
PINTO
MACHADO
3009 | GLECILANE 24/12/2021 | 23/12/2022 | 13/02/2023 | 14/03/2023 | 30
FRANCO DE
OLIVEIRA
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26627 | SHEILA 05/05/2021 | 04/05/2022 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
APARECIDA
RIBEIRO DE
SOUZA
30761 | JULIANA 12/03/2021 | 11/03/2022 | 03/02/2023 | 17/02/2023 | 15
BORGES DE
FARIA
COUTINHO
35180 | ANAISIS 26/01/2022 | 25/01/2023 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
SCOPEL
SANDI
10060 | SIMONE 15/04/2021 | 14/04/2022 | 08/02/2023 | 17/02/2023 | 10
PIGNATON
SEGATTO
RIBEIRO
SEMFI
33703 | LUIS CARLOS | 18/01/2022 | 17/01/2023 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
DEL PUPO
195 | ANGELA 16/03/2021 | 15/03/2022 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
MARIA
MANTOVANI
DA SILVA
643 | CLAUDIA 01/02/2020 | 31/01/2021 | 23/02/2023 | 14/03/2023 | 20
BITTI CARLOS
22251 | CLEVERSON 03/08/2020 | 02/08/2021 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
MATTIUZZI
FARAGE
29451 | CAMILA 12/06/2020 | 21/10/2022 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
VIEIRA LOPES
35037 | SOLANGE 17/01/2022 | 16/01/2023 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
CORREA
RIBEIRO
SEMOB
33685 | ORLIENI DOS | 18/01/2022 | 17/01/2023 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
SANTOS
FRANCISCO
3013 | ISABEL 22/02/2022 | 21/02/2023 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
GOMES
ZUCOLOQOTO
SEMPLA
28958 | FABIO MORO | 09/01/2021 | 08/01/2022 | 06/02/2023 | 17/02/2023 | 12
NASCIMENTO
LIMA
SEMSA
1789 | ROSE DA 11/07/2020 | 10/07/2021 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
PENHA
CAMARGO
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21903

WALESKA
GONCALVES
DA SILVA

24/05/2021

23/05/2022

03/02/2023

17/02/2023

15

29501

LUANNA
COVRE

27/06/2021

26/06/2022

01/02/2023

15/02/2023

15

33428

MONIQUE
LIMA VIEIRA

31/07/2021

30/07/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

34115

ALCILENE DE
JESUS
CARVALHO

25/05/2021

24/05/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

35128

CRISTIANE
DOS SANTOS
RAMOS

27/01/2022

26/01/2023

03/02/2023

17/02/2023

15

34825

EDIMAR
GUIMARAES
TERCI

05/10/2021

04/10/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

10680

ANA GLORIA
GAMA DE
OLIVEIRA

01/09/2021

31/08/2022

04/02/2023

05/03/2023

30

10811

NEUZA
MARIA
CARLESSO
SOPRANI

16/11/2020

15/11/2021

06/02/2023

17/02/2023

12

12550

GRECIA
MARIA
NUNES
QUINTAO

15/07/2020

14/07/2021

23/02/2023

09/03/2023

15

13960

ALCILENI
PERUGIA
MONTEBELLO

05/05/2021

04/05/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

22250

MAIHANY
DAVID
MATTOS

08/08/2021

07/08/2022

23/02/2023

24/03/2023

30

22270

ACSA
PRISCILA
ARAUJO
CAMPOS
LOUREIRO

10/08/2021

09/08/2022

06/02/2023

07/03/2023

30

22294

LAUDICEIA
AMARO DE
LIMA

15/08/2021

14/08/2022

01/02/2023

24/02/2023

24

33472

GRACIELA
FERNANDA
ERLER

21/08/2021

20/08/2022

03/02/2023

17/02/2023

15

34847

CAROLINA
GONCALVES
LOUREDO

18/10/2021

17/10/2022

23/02/2023

24/03/2023

30
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34849

CLEILDES
NASCIMENTO
DE OLIVEIRA
ROZA

25/10/2021

24/10/2022

01/02/2023

15/02/2023

15

21379

DILCEIA
AMARAL
FERREIRA

23/02/2021

22/02/2022

01/02/2023

18/02/2023

18

34311

MARCIA
VALERIA DE
SEIXAS
SOUSA

08/06/2021

07/06/2022

03/02/2023

22/02/2023

20

34361

CREUZA DE
JESUS VIEIRA
BABILONN

24/05/2021

23/05/2022

01/02/2023

02/03/2023

30

1121

ANTONIO
SILVEIRA DO
ROSARIO

05/11/2020

04/11/2021

01/02/2023

02/03/2023

30

1478

RUI PORTO
DOS SANTOS
ARAUJO

27/04/2020

26/04/2021

01/02/2023

02/03/2023

30

2929

EDSON
WANDER
RANGEL
RICATO

13/06/2021

12/06/2022

16/02/2023

02/03/2023

15

22012

SANDRA
RODRIGUES
BAIOCO

18/06/2021

17/06/2022

01/02/2023

15/02/2023

15

26689

RITA DE
CASSIA
CARLETTI

18/05/2021

17/05/2022

01/02/2023

15/02/2023

15

27278

LUZIA
FRANCA
TEIXEIRA

01/12/2020

30/11/2021

23/02/2023

07/03/2023

13

31602

DENER
GERALDO
CORREA
GOMES

08/02/2022

07/02/2023

01/02/2023

02/03/2023

30

32560

BRUNO
CESAR
ALMEIDA

17/12/2020

16/12/2021

01/02/2023

02/03/2023

30

33448

TATIANA
FERREIRA DE
OLIVEIRA
NASCIMENTO

20/07/2021

19/07/2022

01/02/2023

15/02/2023

15

33559

FABRICIO
CLAUDIO
COELHO

07/12/2021

06/12/2022

03/02/2023

17/02/2023

15

Av. Morob4, 20 | Bairro Morobd, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7013 | 3270-7014 | www.pma.es.gov.br | prefeito@aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100330039003400320031003A00540052004100, Documento
assinado digitalmente conforme MP n°® 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.




SEMSU
33602 | SEBASTIAO 04/01/2022 | 03/01/2023 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
MAURASTONI
PEREIRA
SETRANS
33612 | CLAUDINEI 05/01/2021 | 04/01/2022 | 02/02/2023 | 03/03/2023 | 30
FRANCA DOS
SANTOS
33806 | JAILTON DE 01/02/2022 | 31/01/2023 | 01/02/2023 | 02/03/2023 | 30
OLIVEIRA
LOUREIRO
2818 | CLAUDINEI 17/04/2020 | 16/04/2021 | 06/02/2023 | 07/03/2023 | 30
COUTINHO
BOF
2949 | CARLOS 25/09/2021 | 24/01/2023 | 03/02/2023 | 16/02/2023 | 14
ANTONIO
MATTOS
34511 | KESIA 05/07/2021 | 04/07/2022 | 01/02/2023 | 18/02/2023 | 18
PEREIRA DE
SOUZA
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Prefeitura Municipal de Aracruz, 31 de janeiro de 2023.
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal
Av. Morobd, 20 | Bairro Morobd, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7013 | 3270-7014 | www.pma.es.gov.br | prefeito@aracruz.es.gov.br
Autent_icar Qchmento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade Icp
com o identificador 3100330039003400320031003A00540052004100, Documento Brasil

assinado digitalmente conforme MP n°® 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil.




		2023-02-01T16:52:50-0300




